
График оценочных процедур МБОУ СОШ №11 на 2025-2026 учебный год 

Уровень Учебный предмет Планируемая дата проведения 
оценочной процедуры 

Всего 

Четверть 

I II III IV 

НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВНИЕ 

2 класс 

Региональные оценочные 
процедуры 

      

 

 

 

Оценочные процедуры 
школы 

 

 

Русский язык 

 

10.09 

21.10 

10.12 

26.12 

12- 19. 

03 

20- 24. 

05 

4 

Литературное чтение 

 

   18 - 22. 

05 

1 

Математика 

 

09.09 

22.10 

17.12  20 - 24. 

05 

5 

 

Окружающий мир 

 

   18 - 22. 

05 

1 

Иностранный язык (англ.) 
 

  22- 26. 

03 

12-15. 

05 

2 

3 класс 

Региональные оценочные 
процедуры 

      

 

 

Оценочные процедуры 
школы 

 

Русский язык 

 

23.09 

23.10 

24.12 19.03 21.05 5 

Литературное чтение 

 

06.10   21.05 2 

Математика 

 

18.09 

17.10 

 

23.12 

 

18.03 

 

20.05 

 

5 

 

Окружающий мир 

 

 

08.10 

 

24.12 

  

14.04 

 

3 

Иностранный язык (англ.) 
 

11.09  25.03 15.05 3 

                        4 класс      

Региональные оценочные 
процедуры 

      

Оценочные процедуры 
школы 

 

Русский язык 

 

 

24.10 

 

23.12 

 

17.03 

 

21.05 

4 

Литературное чтение 

 

  

29.12 

  

18.05 

 

2 

Математика 

 

16.09 

21.10 

 

24.10 

 

12.03 

 

19.05 

 

5 

 

Окружающий мир 

 

  

25.10 

  

20.05 

 

2 

Иностранный язык (англ.) 
 

21.09  25.03 15.05 3 



ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВНИЕ 

5 класс 

Федеральные оценочные 
процедуры - ВПР 

 

 

 

 

Русский язык 

 

     

Математика 

 

     

Предмет на основе 
случайного выбора – один из 
предметов: история, 
литература, английский язык 

     

Предмет на основе 
случайного выбора – один из 
предметов: биология, 
география 

     

Оценочные процедуры 
школы 

 

Русский язык 
 

10.09 

21.10 

 

22.12 

 

23.03 

 

22.05 

 

5 

Литература 

 

 

25.09 

 

26.12 

 

 

 

12.05 

 

3 

Математика 
 

25.09 

23.10 

 

24.12 

 

16.03 

      

ВПР 

 

5 

Иностранный язык (англ.) 
 

26.09 19.12  04.05 3 

 
История 

09.09 21.12  14.05 3 

 
География 

  04-06. 

02 

27- 30. 

04 

2 

 
Биология 

   16-21.  

05 

1 

6 класс 

Федеральные оценочные 
процедуры - ВПР 

 

 

 

 

 

 

Русский язык 

 

     

Математика 

 

     

Предмет на основе 
случайного выбора – один из 
предметов: история, 
литература, английский язык 

     

Предмет на основе 
случайного выбора – один из 
предметов: биология, 
география 

     

Оценочные процедуры 
школы 

 

Русский язык 

 

10.09 

20.10 

23.12 25.03 22.05        5 

Литература 

 

25.09 

23.10 

24.12 16.03 21.05 5 

Математика 

 

25.09 

23.10 

 

24.12 

 

16.03 

14.05 

21.05 

 

6 

 
Иностранный язык (англ.) 
 

 

13.10 

  

20.03 

 

11.05 

 

3 

 

История 
11.09 18.11  14.04        3 

 

География 
09.09  17.02 18-22.  

05 

ВПР 

 

4 



 

Биология 
   18-22.  

05 

      1 

7 класс 

Федеральные оценочные 
процедуры - ВПР 

 

 

 

 

Русский язык      

Математика      

Предмет на основе 
случайного выбора – один из 
предметов: история, 
литература, английский язык 

     

Предмет на основе 
случайного выбора – один из 
предметов: биология, 
география 

     

Оценочные процедуры 
школы 

 

Русский язык 
 

11.09 

10.10 

26.11 

24.12 

17.02 

18.03 

12-14. 

05 

7 

Литература 
 

 25.12  17-22 

05 

2 

 
Иностранный язык (англ.) 
 

13.10 15.12 09.03 06.05 4 

Алгебра 23.10  16.01 

06.02 

ВПР 

08.05 

22.05 

6 

Геометрия  25.12 26.02 

07.03 

14.05 4 

Вероятность и статистика 

 

 16.12  11.05 

18.05 

3 

 
Информатика 

  05.02 16.04 

21.05 

3 

 
Физика 

 25.12 21.03 14.05 3 

 
История 

 19.12  15.05 2 

 
География 

 19.11 18.02 18-22. 

05 ВПР 

3 

 
Биология 

   18-22. 

 05 

1 

8 класс 

Федеральные оценочные 
процедуры - ВПР 

 

 

 

 

Русский язык 

 

     

Математика 

 

     

Предмет на основе 
случайного выбора – один из 
предметов: история, 
литература, английский 
язык. 
 

     

Предмет на основе 
случайного выбора – один из 
предметов: биология, 
география 

     

Оценочные процедуры Русский язык 11.09 09.12 15.01 15.04 5 



школы 

 

 12.05 

Литература 

 

  23.01 10.04 2 

 
Иностранный язык (англ.) 
 

03.10 26.12 13.03 13.05 4 

Алгебра 09.10 15.12 30.01 

24.03 

15.05 5 

Геометрия 17.10 12.12 10.02 

10.04 

19.05 5 

Вероятность и статистика 

 

 16.12  10.05 2 

 
Информатика 
 

 04.12 12.03 14.05 3 

 
Физика 

 09.12 24.04 25.05 3 

 
История 

   08.04 1 

 
Обществознание 

  09.02 11.05 2 

 
География 

10.09  02-06. 

02 

11-15. 

05 

3 

 
Биология 

   18-22. 

 05 

1 

 
Химия 

  09-14. 

02 

27-30. 

04 

2 

 
ОБЗР 

   11-15. 

05 

1 

9 класс 

Федеральные оценочные 
процедуры  
 

Итоговое собеседование   11.02 

11.03 

(доп) 

20.04 

(доп) 
 

 

 

 

Русский язык      

Математика      

Предмет на основе 
случайного выбора – один из 
предметов: история, 
литература, английский 
язык. 
 

     

Предмет на основе 
случайного выбора – один из 
предметов: биология, 
география 

     

Оценочные процедуры 
школы 

 

Русский язык 
 

21.10 23.12 17.03 19.05 4 

Литература 
 

22.10 25.12 18.03 18.05 4 

 
Иностранный язык (англ.) 
 

17.10 12.12 13.03 04.05  

Алгебра 

 

22.10 03..12 21.01 10.04 

11.05 

22.05 

6 

Геометрия 

 

17.10 09..12 29.01 

2227.02 

30.04 

19.05 

6 

Вероятность и статистика 
 

 18.12  14.05. 1 



05 

 
Информатика 

   11-16. 

05 

1 

 
Физика 

 09.12 20.01 17.04 3 

 
История 

 27.11  19.05 2 

 
Обществознание 

 16.12  24.04 2 

 
География 

 23.12 19.03  2 

 
Биология 

   18-22. 

 05 

1 

  
Химия 

16.09  12-18. 

01 

11-15. 

05 

3 

 
ОБЗР 

   11-15. 

05 

1 

Репетиционное итоговое 
собеседование 

 03-07. 

11 

19-23. 

01 

 2 

СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

10 класс 

Федеральные оценочные 
процедуры - ВПР 

 

 

 

 

Русский язык 

 

     

Математика 

 

     

Предмет на основе 
случайного выбора – два из 
предметов: история, 
обществознание, география, 
физика, химия, литература, 
английский язык. 

     

Оценочные процедуры 
школы 

 

Русский язык 

 

 26.11 13.01 

04.03 

29.04 

05.05 

5 

Литература 

 

 08.12  08.04 2 

Иностранный язык (англ.) 
 

03.10 18.12 10-13. 

03 

12-15. 

05 

4 

Алгебра и начала анализа 25.09 10.11 

23.12 

05.02 

23.03 

15.04 

ВПР 

7 

Геометрия 21.10  10.02 

19.03 

 2 

Вероятность и статистика  17.12  13.05 2 

 
Информатика 

23.10   09.04 

21.05 

3 

 
Физика 

 18.11 06.02 16.05 3 

 
История 

10.09   13.05 2 

 
Обществознание 

   11-16. 

05 

1 

 
География 

 10.11  ВПР 2 

 
Биология 

   18-22. 

05 

1 

 
Химия 

 25.12  13-17. 

05 

1 



 

ОБЗР 
 

   11-15. 

05 

1 

  

Индивидуальный проект 

   18-22. 

05 

 

1 

11 класс 

Федеральные оценочные 
процедуры  

 

Итоговое сочинение 
(изложение)  
 

 03.12 04.02 

(доп) 
08.04 

(доп) 
 

 

 

Оценочные процедуры 
школы 

 

Русский язык 

 

16.09 25.11 04.02 15.04 

95.05 

5 

Литература 

 

 08.12  27.04 2 

 
Иностранный язык (англ.) 
 

13.10 15.12 10-13. 

03 

12-15. 

05 

4 

Алгебра и начала анализа 25.09 10.11 

23.12 

05.02 

23.03 

15.05 

 

7 

Геометрия 21.10  10.02 

19.03 

 2 

Вероятность и статистика  17.12  13.05 2 

Информатика  11.12  16.04 2 

 
Физика 

10.10 05.12 06.02 23.04 4 

 
История 

   11.-

16.05 

1 

 
Обществознание 

   11-16. 

05 

1 

 
География 

 07.11 

09.12 

 14.04 3 

 
Биология 

   18-22. 

05 

1 

 
Химия 

 03.12  13-17. 

05 

2 

 
ОБЗР 

   11-15. 

05 

1 

Репетиционное итоговое 
сочинение 

 17-21. 

11 
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