График оценочных процедур МБОУ СОШ №11 на 2025-2026 учебный год

Уровень	Учебный предмет	Планируемая дата проведения оценочной процедуры Четверть				Всего
		I	II	гверть III	IV	
	НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ (1111	1 1 1	
	2 класс) DI NOOD				
Региональные оценочные процедуры						
	Русский язык	10.09 21.10	10.12 26.12	12- 19. 03	20- 24. 05	4
Оценочные процедуры	Литературное чтение				18 - 22. 05	1
школы	Математика	09.09 22.10	17.12		20 - 24. 05	5
	Окружающий мир				18 - 22. 05	1
	Иностранный язык (англ.)			22- 26. 03	12-15. 05	2
	3 класс	•		•	•	1
Региональные оценочные процедуры						
	Русский язык	23.09 23.10	24.12	19.03	21.05	5
Оценочные процедуры школы	Литературное чтение	06.10			21.05	2
	Математика	18.09 17.10	23.12	18.03	20.05	5
	Окружающий мир	08.10	24.12		14.04	3
	Иностранный язык (англ.)	11.09		25.03	15.05	3
	4 класс					
Региональные оценочные процедуры						
Оценочные процедуры школы	Русский язык	24.10	23.12	17.03	21.05	4
	Литературное чтение		29.12		18.05	2
	Математика	16.09 21.10	24.10	12.03	19.05	5
	Окружающий мир		25.10		20.05	2
	Иностранный язык (англ.)	21.09		25.03	15.05	3

	ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБІ	PA3OBI	НИЕ			
	5 класс	1		1	, ,	
Федеральные оценочные процедуры - ВПР	Русский язык					
	Математика					
	Предмет на основе					
	случайного выбора – один из					
	предметов: история,					
	литература, английский язык					
	Предмет на основе					
	случайного выбора – один из предметов: биология,					
	предметов. опология, география					
Оценочные процедуры	Русский язык	10.09				
школы	1 yeekiin nemk	21.10	22.12	23.03	22.05	5
	Литература					
	N/	25.09	26.12		12.05	3
	Математика	25.09 23.10	24.12	16.03	ВПР	5
	Иностранный язык (англ.)	26.09	19.12	10.03	04.05	3
		09.09	21.12		14.05	3
	История	09.09	21.12	0.4.0.6		
	География			04-06. 02	27- 30. 04	2
	Биология				16-21. 05	1
	6 класс					
Федеральные оценочные процедуры - ВПР	Русский язык					
	Математика					
	Предмет на основе					
	случайного выбора – один из					
	предметов: история,					
	литература, английский язык		-			
	Предмет на основе случайного выбора – один из					
	предметов: биология,					
	география					
Оценочные процедуры	Русский язык	10.09	23.12	25.03	22.05	5
школы		20.10				
	Литература	25.09	24.12	16.03	21.05	5
	Management	23.10			14.05	
	Математика	25.09 23.10	24.12	16.03	14.05 21.05	6
	Иностранный язык (англ.)	13.10		20.03	11.05	3
	История	11.09	18.11		14.04	3
		09.09	1	17.02	18-22.	
	География				05	4
					ВПР	

	Биология				18-22. 05	1
	7 класс	1	_ 			
Федеральные оценочные	Русский язык					
процедуры - ВПР	Математика					
	Предмет на основе случайного выбора — один из предметов: история, литература, английский язык Предмет на основе					
	предмет на основе случайного выбора – один из предметов: биология, география					
Оценочные процедуры школы	Русский язык	11.09 10.10	26.11 24.12	17.02 18.03	12-14. 05	7
	Литература		25.12		17-22 05	2
	Иностранный язык (англ.)	13.10	15.12	09.03	06.05	4
	Алгебра	23.10		16.01 06.02 ВПР	08.05 22.05	6
	Геометрия		25.12	26.02 07.03	14.05	4
	Вероятность и статистика		16.12		11.05 18.05	3
	Информатика			05.02	16.04 21.05	3
	Физика		25.12	21.03	14.05	3
	История		19.12		15.05	2
	География		19.11	18.02	18-22. 05 ВПР	3
	Биология				18-22. 05	1
	8 класс		1			
Федеральные оценочные процедуры - ВПР	Русский язык					
	Математика					
	Предмет на основе случайного выбора — один из предметов: история, литература, английский язык.					
	Предмет на основе случайного выбора – один из предметов: биология, география					
Оценочные процедуры	Русский язык	11.09	09.12	15.01	15.04	5

ШКОЛЫ					12.05	
	Литература			23.01	10.04	2
	Иностранный язык (англ.)	03.10	26.12	13.03	13.05	4
	Алгебра	09.10	15.12	30.01 24.03	15.05	5
	Геометрия	17.10	12.12	10.02 10.04	19.05	5
	Вероятность и статистика		16.12		10.05	2
	Информатика		04.12	12.03	14.05	3
	Физика		09.12	24.04	25.05	3
	История				08.04	1
	Обществознание			09.02	11.05	2
	География	10.09		02-06. 02	11-15. 05	3
	Биология				18-22. 05	1
	Химия			09-14. 02	27-30. 04	2
	ОБЗР				11-15. 05	1
	9 класс		1	1	I	
Федеральные оценочные процедуры	Итоговое собеседование			11.02 11.03 (доп)	20.04 (доп)	
	Русский язык					
	Математика					
	Предмет на основе случайного выбора – один из предметов: история, литература, английский язык.					
	Предмет на основе случайного выбора – один из предметов: биология, география					
Оценочные процедуры	Русский язык	21.10	23.12	17.03	19.05	4
школы	Литература	22.10	25.12	18.03	18.05	4
	Иностранный язык (англ.)	17.10	12.12	13.03	04.05	
	Алгебра	22.10	0312	21.01	10.04 11.05 22.05	6
	Геометрия	17.10	0912	29.01 2227.02	30.04 19.05	6
	Вероятность и статистика		18.12		14.05.	1

					05	
	Информатика				11-16. 05	1
	Физика		09.12	20.01	17.04	3
	История		27.11		19.05	2
	Обществознание		16.12		24.04	2
	География		23.12	19.03		2
	Биология				18-22. 05	1
	Химия	16.09		12-18. 01	11-15. 05	3
	ОБЗР				11-15. 05	1
	Репетиционное итоговое собеседование		03-07. 11	19-23. 01		2
	СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБ	PA3OBA	НИЕ	•		
	10 класс	1	T	T	1	
Федеральные оценочные процедуры - ВПР	Русский язык					
	Математика					
	Предмет на основе случайного выбора – два из					
	предметов: история, обществознание, география,					
	физика, химия, литература,					
	английский язык.					
Оценочные процедуры школы	Русский язык		26.11	13.01 04.03	29.04 05.05	5
	Литература		08.12		08.04	2
	Иностранный язык (англ.)	03.10	18.12	10-13. 03	12-15. 05	4
	Алгеора и начала анализа	25.09	10.11 23.12	05.02 23.03	15.04 ВПР	7
	Геометрия	21.10		10.02 19.03		2
	Вероятность и статистика		17.12		13.05	2
	Информатика	23.10			09.04 21.05	3
	Физика		18.11	06.02	16.05	3
	История	10.09			13.05	2
	Обществознание				11-16. 05	1
	География		10.11		ВПР	2
	Биология				18-22. 05	1
	Химия		25.12		13-17. 05	1

	ОЕЗР				11-15.	1
					05	
	Индивидуальный проект				18-22. 05	1
	11 класс				1	
Федеральные оценочные процедуры	Итоговое сочинение (изложение)		03.12	04.02 (доп)	08.04 (доп)	
	Русский язык	16.09	25.11	04.02	15.04 95.05	5
Оценочные процедуры школы	Литература		08.12		27.04	2
	Иностранный язык (англ.)	13.10	15.12	10-13. 03	12-15. 05	4
	Алгебра и начала анализа	25.09	10.11 23.12	05.02 23.03	15.05	7
	Теометрия	21.10		10.02 19.03		2
	Вероятность и статистика		17.12		13.05	2
	Информатика		11.12		16.04	2
	Физика	10.10	05.12	06.02	23.04	4
	История				11 16.05	1
	Обществознание				11-16. 05	1
	География		07.11 09.12		14.04	3
	Биология				18-22. 05	1
	Химия		03.12		13-17. 05	2
	ОБЗР				11-15. 05	1
	Репетиционное итоговое сочинение		17-21. 11			

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 250795864576837559433845704902184217507778640403

Владелец Андрашитова Елена Владимировна

Действителен С 10.09.2025 по 10.09.2026